en un cambio, anulación o modificación de reserva de alojamiento y eventos el plazo en horas para que no se generé un 
costo será de 48 horas de anticipación y cuando sean inferior a ese plazo, el costo a pagar del 100% de los servicios. 

CUARTO: DEL PRECIO 

El valor máximo total del presente convenio es de $110.000.000 (ciento diez millones de pesos).  

Los valores mencionados a continuación serán reajustados por IPC de forma semestral. 

Detalle  Proveedor Cantidad Especificaciones técnicas Valor unitario 
con IVA 
incluido 

LINEA 2: SERVICIOS EN 

LA CIUDAD DE 

PUERTO MONTT